Администрация Сростинского сельсовета

Егорьевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября  2013 г                      № 54                                         с. Сросты

	О внесении дополнения в постановление администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 29.06.2012 №44 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, юридическим лицам и гражданам»

                      Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и  муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1. Внести в постановление администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 29.06.2012 №44 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Предоставление в  собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, юридическим лицам и гражданам» следующее дополнение :
                1.1.Пункт 3.3 главы 3 дополнить подпунктом 3.3.2. следующего содержания :

                «Для принятия решения о предоставлении земельного участка для строительства в границах застроенной территории, в отношении которой принято решение о развитии, о проведении аукциона по продаже земельного участка или права на заключение договора аренды определить технические условия подключения (технического присоединения) объектов к сетям инженерно -технического обеспечения и плату за подключение (технологическое присоединение) объектов к сетям инженерно-технического обеспечения».
               2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                 А.Ю. Перевозчиков